ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по противодействию
коррупции на территории сельского поселения Просвет

муниципального района Волжский Самарской области

от 05 декабря  2013 г.
          Председательствовал Глава сельского поселения Просвет муниципального района  Волжский  Самарской области Шевцов С.И.

Присутствовали на заседании комиссии:

	Марина Л.В.
	- зам.Главы Администрации сельского поселения, заместитель председателя комиссии

	Шевкун Л.Н.
	- ведущий специалист, секретарь комиссии

	Янзытова М.Н.
	- ведущий специалист администрации

Приглашенные:
1.Вдовухина Н.Н. – ведущий специалист-бухгалтер Администрации
2.Борина Ю.С. – инспектор ВУС Администрации

3.Воинов С.В. - директор МБУ «Просветское»

4.Ноздрина Ю.А. – инспектор МБУ «Просветское»

5.Сухова В.Ф. – инспектор МБУ «Просветское»

6.Наточеев М.А. – инспектор МБУ «Просветское»

7. Макарова Т.Е. – директор МБУК ДРЦ «Просвет»

Отсутствовали: Данилов Д.Н.(занят на работе)

                            Иноземцева Т.А.(занята на работа)

                            Соловьева Н.А. (занята на работа)
Повестка дня:
1.Об изучении Памятки муниципального служащего по вопросам противодействия коррупции, разработанной отделом общественной безопасности Администрации муниципального района Волжский Самарской области.
______________________________________________________________________
                                             (Шевцов)

Вкратце довел информацию об итогах учебно-практического  семинара (тренинга) с должностными лицами категории «руководители» органов местного самоуправления муниципального района Волжский Самарской
 области, в чьи должностные обязанности входит контроль реализации мер по противодействию коррупции, проходившего 4 декабря 2013 года  в актовом зале Администрации муниципального района Волжский. Также  остановился на конкретных пунктах Памятки с приведением примеров.

Решили:

1.Информацию принять к сведению

2.Всем муниципальным служащим Администрации сельского поселения Просвет и руководителям  МБУ изучить Памятку муниципального служащего по вопросам противодействия коррупции и руководствоваться Памяткой при осуществлении ими своих должностных обязанностей.
Срок: постоянно.
Глава сельского поселения Просвет

председатель комиссии                                                                       С.И.Шевцов